ZARZADZENIE NR 136/19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z2019r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 ipoz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 .
poz. 2245) i Uchwaly Rady Miejskiej w Zychlinie Nr 1V/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budzetu na 2019 rok, zarzgdzam co nastepuje:

8§ 1. Zwiekszy¢ dochody o kwote 21.548,46 zt, zmniejszy¢ dochody o kwote 41.000 zt, zgodnie
z zalgcznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiekszy¢ wydatki o kwote 21.548,46 z}, zmniejszy¢ wydatki o kwote 41.000 zt zgodnie
z zalgcznikiem Nr 2.

§ 3. Dokona¢ zmian miedzy grupami wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka
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DOCHODY

Dz. Rozdz.
852

85219

85228
855

85501

85502

2030

2010

0920
0940

0920
0940

Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 26 listopada 2019 r.

Zrodto dochodow
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwiazkéw powiatowo-gminnych
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
Whplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Wplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych
Ogotem

Id: 1958E281-0986-46FB-9765-6A39789DB7F9. Podpisany

Zwiekszenia Zmniejszenia

21 000,00
21 000,00

21 000,00

X

548,46
166,33
11,63

154,70

382,13
38,47

343,66
21 548,46

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Galgzka

41 000,00
X

X

41 000,00

41 000,00
X
X
X

X

X
41 000,00
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Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 26 listopada 2019 r.

WYDATKI
Dz. Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia
852 Pomoc spoteczna 21 000,00 41 000,00
Rozdz. 85219 - osrodki pomocy spotecznej 21 000,00 X
Wydatki biezace:
wynagrodzenia i pochodne 21 000,00 X
Rozdz. 85228 - ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi specjalistyczne X 41 000,00
Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne X 41 000,00
855 Rodzina 548,46 X
Rozdz. 85501 - swiadczenie wychowawcze 166,33 X
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe 166,33 X

Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz skiadki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spotecznego 382,13 X
Wydatki biezace:

mzadania statutowe 382,13 X
Ogodtem 21 548,46 41 000,00

Zastepca Burmistrza

SL.

Zbigniew Gatgzka
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Zalacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 26 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dz. Tresc Zwiekszenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 500 500
Rozdz. 75023 - urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 500 500
Wydatki biezgce:
méwiadczenia na rzecz osoéb fizycznych 500 X
.zadania statutowe X 500

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka
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Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 21.000 zt - dotacja celowa przeznaczone jest na dofinansowanie
zadania wynikajgcego zart. 121 ust. 3a ustawy 0 pomocy spotecznej, tji. na wyptate dodatku
w wysokosci 250 zt miesiecznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w peinym wymiarze
czasu pracy, realizujgcego prace socjalng w srodowisku w roku 2019.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 41.000 zt - zmniejszono plan dotacji celowej przeznaczonej na
finansowanie specjalistycznych ustug opiekunczych Swiadczonych na rzecz oséb z zaburzeniami
psychicznymi.

Dz. 855rozdz. 85501 - kwota 166,33 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych Swiadczen z pomocy spotecznej wraz z odsetkami.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 382,13 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych swiadczen z pomocy spotecznej wraz z odsetkami.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 500 zt - w zwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia planu
wydatkow na zakup herbaty dla pracownikéw zatrudnionych w Urzedzie Gminy, dokonano zmian
w planie wydatkéw biezacych jak w zatgczniku Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Zastepca Burmistrza

Zbigniew Gatgzka
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